[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ сельского поселения «Хасуртайское»

	671425,с.Хасурта
ул. Центральная, д. 108

	              Тел.(830148) 26 -1 -66

РЕШЕНИЕ
                                                               №133                                 «11 июня  2013г.

О назначении выборов главы  муниципального
  образования  сельского поселения «Хасуртайское»»

На основании пункта 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ, пункта 1 статьи 7 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия» от 17 сентября 2003г. № 417-III,  части 2  статьи 9,пункта 3статьи 23  Устава муниципального образования сельского поселения «Хасуртайско» Совет депутатов  муниципального образования «Хасуртайское» решает:
	1. Назначить выборы главы муниципального образования «Хасуртайское»  Хоринского района Республики Бурятия на 08 сентября 2013 года.
	2. Выделить денежные средства на проведение главы муниципального образования «Хасуртайское» в сумме 19480,46 рублей (девятнадцать тысяч четыресто восемьдесят рублей 46 копеек.
[bookmark: _GoBack]3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»-www.khasurta.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования .

               Глава  муниципального образования
               сельское поселение «Хасуртайское»                    Л.В.Иванова

image1.wmf